ESCRFTZ är en strukturella träskruv och finns
tillgängliga i en rad olika dimensioner. ESCRFTZ är
framtagen speciellt för korslimmat trä (KL-trä),
limträkonstruktioner,
 balkförstärkning och generella applikationer
inomhus eller i torr miljö.
Egenskaper
Material

compression)
Crossed pair of screws assembly for optimal
capacity
Tekniskt datablad
ESCRFTZ
Strukturell helgängad träskruv med cylinderhuvud
Teknisk data
Mått
Art. nr.
Dimensioner [mm]
bit Box Quantity
d l dh d1 lg
ESCRFTZ8.0X120
8
120 10.2 5.2 110 T-40 50
ESCRFTZ8.0X140 140 10.2 5.2 130 T-40 50
ESCRFTZ8.0X160 160 10.2 5.2 150 T-40 50
ESCRFTZ8.0X180 180 10.2 5.2 170 T-40 50
ESCRFTZ8.0X200 200 10.2 5.2 190 T-40 50
ESCRFTZ8.0X220 220 10.2 5.2 210 T-40 50
ESCRFTZ8.0X240 240 10.2 5.2 230 T-40 50
ESCRFTZ8.0X260 260 10.2 5.2 250 T-40 50
ESCRFTZ8.0X280 280 10.2 5.2 270 T-40 50
ESCRFTZ8.0X300 300 10.2 5.2 290 T-40 50
ESCRFTZ8.0X350 350 10.2 5.2 340 T-40 50
ESCRFTZ8.0X400 400 10.2 5.2 390 T-40 50
Produktkarakteristisk egenskaper
Art. nr.
Yield Moment – My,k
[Nm]